

(TO BE PUBLISHED IN PART II SECTION 3(ii) OF THE GAZETTE OF INDIA)

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF FINANCE
DEPARTMENT OF REVENUE
CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES

New Delhi, the 11.2.1999

NOTIFICATION

S. No. It is notified for general information that enterprise, listed at para (3) below has been approved by the Central Government for the purpose of section 10(23G) of the Income-tax Act, 1961, read with rule 2E of the Income-tax Rules, 1962. For the assessment years 1998-99, 1999-2000 and 2000-2001.

2. The approval is subject to the condition that -

- (i) the enterprise will conform to and comply with the provisions of section 10(23G) of the Income-tax Act, 1961, read with rule 2E of the Income-tax Rules, 1962;
- (ii) the Central Government shall withdraw this approval if the enterprise :—
 - (a) ceases to carry on infrastructure facility; or
 - (b) fails to maintain books of account and get such accounts audited by an accountant as required by sub-rule (7) of rule 2E of the Income-tax Rules, 1962; or
 - (c) fails to furnish the audit report as required by sub-rule (7) of rule 2E of the Income-tax Rules, 1962.

3. The list of enterprise approved is as under:-

- (i) Telecommunication Service Project in respect of the licensee granted to M/s Tata Teleservices Ltd., Jeevan Bharti, Connaught Circus, New Delhi-110001 by Department of Telecommunication on 4.11.1997 for basic telephone service in Andhra Pradesh (F.No.205/64/98/TTA.H).
- (ii) Power Generation Projects namely, Tarapur Atomic Power Project, Units 3 & 4 - (1000MW) Maharashtra; Kaiga Atomic Power Project, Units 1 & 2 - (440 MW); Karnataka and Rajasthan Atomic Power Project, Units 3 & 4 - (440 MW). Rajasthan undertaken by M/s Nuclear Power Corporation, 424 & 425 World Trade Centre, Barakhamba Lane, Connaught Place, New Delhi-110001. (F.No.205/13/98/TTA.H).

(iii) Power Generation Project at Khaparkheda Thermal Power Project (Units 3 & 4) of Maharashtra State Electricity Board for generation of 210 MW Power by each unit at Khaparkheda, Nagpur (F.No.205/2/98/ITA.II).

(iv) Power Generation Project at Basin Bridge, Chennai, Tamil Nadu, for generation of 4X50 MW (200 MW) Diesel Engine Power Station of M/s GMR Vasavi Power Corporation Ltd., Bangalore - 560025 (F.No.205/8/98/ITA.II).

Ashima Gupta
(ASHIMA GUPTA)

UNDER SECRETARY TO THE GOVT. OF INDIA

Notification No. 15723 F.No. AS DETAILED ABOVE.

To,

The Manager
Govt. of India Press
Mayapuri, New Delhi.

Copy to:

1. The applicants.
2. All CCsIT, and DGsIT
3. C & AG of India
4. Joint Secretary and Legal Advisor, Ministry of Law, New Delhi.
5. Addl. Secretary (Admn.), Deptt. of Revenue, New Delhi.
6. DIT (RSP&PR) (Bulletin Section), New Delhi.

Ashima Gupta
(ASHIMA GUPTA)

UNDER SECRETARY TO THE GOVT. OF INDIA

भारत के राजपत्र के भाग II, खण्ड 3(iii) में प्रकाशनार्थ

भारत सरकार
वित्त मंत्रालय
राजस्व विभाग
केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड

नई दिल्ली, दिनांक 11.2.1999

अधिसूचना

का० ला०

सामान्य सूचना के लिए यह अधिसूचित

किया जाता है कि केन्द्र सरकार नीचे पैरा 3 में उल्लिखित उद्यम को आयकर नियमावली, 1962 के नियम 2 उ० के साथ पठित आयकर अधिनियम, 1961 की धारा 10(23छ) के प्रत्येक नार्थ कर निर्धारण वर्षों 1998-99, 1999-2000 तथा 2000-2001 के लिए अनुमोदित करती है।

2. यह अनुमोदन इस शर्त पर किया जाता है कि -

i. उद्यम आयकर नियमावली, 1962 के नियम 2 उ० के साथ पठित आयकर अधिनियम, 1961 की धारा 10(23छ) के उपबंधों के अनुरूप होगा और उनका पालन करेगा ;

ii. केन्द्र सरकार इस अनुमोदन को वापस ले लेगा, यदि उद्यम,

क. अवसरवनात्मक सुविधा को जारी रखना बंद कर देता है ; अथवा

ख. लेखा बहियों का रख-रखाव नहीं करता है तथा आयकर नियमावली, 1962 के नियम 2 उ० के उप-नियम 7 के द्वारा यथा अपेक्षित ऐसे लेखों का किसी लेखाकार द्वारा लेखा परीक्षा नहीं कराता है ; अथवा

ग. आयकर नियमावली, 1962 के नियम 2 उ० के उप नियम 7 द्वारा यथा अपेक्षित लेखा परीक्षा रिपोर्ट प्रस्तुत नहीं करता है।

3. अनुमोदित उद्यम की सूची निम्न अनुसार है :-

i. आंध्र प्रदेश में मूल टेलिफोन सेवाओं के लिए दिनांक 4.11.1997 को दूरसंचार विभाग द्वारा मैसर्स टाटा टेलिसर्विसेज लिमिटेड, जीवन भारती,

§1.1.1§ मैसर्स न्यूकलियर पावर कारपोरेशन 424 व 425 विश्व व्यापार केन्द्र, बाराखंडा लेन, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली 110001 द्वारा प्रारंभ की गई विद्युत उत्पादन परियोजनाएं नाम्ना: तारापुर परमाणु विद्युत परियोजना यूनिट 3 व 4 §1000 मेगावाट§ महाराष्ट्र केगा परमाणु विद्युत परियोजना, यूनिट 1 व 2 §440 मेगावाट§ कनॉट और राजस्थान परमाणु विद्युत परियोजना यूनिट 3 व 4 §440 मेगावाट§ राजस्थान §फा0 सं0 205/13/98-आई टी ए -11§

§1.1.1§ सापरखेड़ा नागपुर में प्रत्येक यूनिट द्वारा 210 मेगावाट विद्युत के उत्पादन के लिए महाराष्ट्र राज्य विद्युत बोर्ड की सापरखेड़ा थर्मल पावर परियोजना §यूनिट 3 व 4§ में विद्युत उत्पादन परियोजना §फा0 सं0 205/2/98-आई टी ए -11§

§1.1/§ मैसर्स जी एम आर बलावी पावर कारपोरेशन लिमिटेड, बंगलौर-560025 के डीजल इंजन पर्यवर स्टेशन के लिए 4 x 50 मेगावाट §200 मेगावाट§ के उत्पादन के लिए लेसिन ब्रिज, वेन्नई, तमिलनाडु में विद्युत उत्पादन परियोजना ।

श्रीमती गायत्री गुप्ता

§श्रीमती गायत्री गुप्ता§
अवर सचिव, भारत सरकार

अधिसूचना सं0 10793 फा0 सं0

सेवा में,

प्रबंधक,
भारत सरकार मुद्रणालय,
बामापुरी, नई दिल्ली

प्रतिलिपि : अग्रणी पाठानुसार